

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ № 1
ЗАКУПОК СПОСОБОМ ИЗ ОДНОГО ИСТОЧНИКА по объявлению №3 от 15.12.2022г.

г.Алматы

«09»января 2023г.

Организатор: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинская региональная многопрофильная клиника" Государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" Акимата Алматинской области, юридический адрес: Республика Казахстан, Алматинская область, Илийский район, Энергетический с.о., с.Отеген батыра, Титова, 30; фактический адрес: Республика Казахстан, г.Алматы, улица Роза Багланова 69 А, телефон:8(727)3393072, e-mail:arod_priem@mail.ru

Согласно пп.1)п.144 Главы 11 Постановления Правительства РК № 375 от 04 июня 2021 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг (далее-Правила), КГП на ПХВ «Алматинская региональная многопрофильная клиника» Государственного учреждения «Управление здравоохранения Алматинской области» Акимата Алматинской области ,провел закупки способом из одного источника следующих наименований:

1. Описание :

№ ло та	Наименование и характеристика	Ед.изм.	Кол-во	цена	Сумма, тг
25	Игла бабочка 21g (0,8 x 19 мм), длина катетера 300 мм	шт	1000	350,00	350000,00
29	катетер в/в стер. 1,1 мм №18 G(зеленый),	шт	200	200,00	40000,00
30	катетер в/в стер. 1,1 мм №20 G(розовый),	шт	2700	200,00	540000,00
31	катетер в/в стер. 0,9 мм №22G (синий),	Шт	2700	200,00	540000,00
32	катетер в/в стер. 0,7 мм №24G(желтый)	шт	800	200,00	160000,00
34	Кружка Эсмарха №3, пластик на 2 л, комплект о/р клизм	шт	2120	1150,00	2438000,00
40	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная в рулоне 1000м x 90см, плотность 28гр/м2.	м	33000	180,00	5940000,00
45	Мочеприемник прикроватный, с Т-образным сливным клапаном, с дренажной трубкой 100 см, 2 000 мл	шт	1200	1500,00	1800000,00
53	Набор для внутреннего дренажа верхних мочевых путей №6, 7, (Комплект для введения мочеточниковых Стентов	шт	20	40000,00	800000,00

63	Пластырь Пленочная Повязка с выемкой 7*8,5 см Для фиксации катетеров 3М TEGADERM I.V (1633)	Шт	250	900,00	225000,00
					12833000,00

2. Выделенная сумма для закупки: **12 833 000,00 (Двенадцать миллионов восемьсот тридцать три тысячи) тенге.**
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и сумма такого договора: ТОО «KAZMEDTRADE», находящегося по адресу: г. Алматы РК, г. Алматы, Ул Алгабасская 2А
4. Сумма договора: **12 833 000,00 (Двенадцать миллионов восемьсот тридцать три тысячи) тенге.**
5. Организатор закупок **РЕШИЛ:** закупить медицинские изделия способом из одного источника, у вышеуказанного поставщика и заключить с ним договор о закупке.
6. Организатору закупок **КГП на ПХВ «АРМК»** направить текст настоящего протокола на Интернет-ресурс Заказчика.

Новиков И.И.  -заместитель директора.

Тасбулатова А. -  бухгалтер;

Зорина А.Л. -  главная медсестра;

Секретарь комиссии :

Жолжан Т.М.  специалист отдела государственных закупок;